ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                   О лишении месячного денежного вознаграждения

                               депутата С.П.Мавроди

             Государственная Дума    Федерального    Собрания    Российской

        Федерации п о с т а н о в л я е т :

             За систематическое неучастие в заседаниях Государственной Думы

        лишить депутата С.П.Мавроди месячного денежного вознаграждения.

             Председатель Государственной Думы

             Федерального Собрания

             Российской Федерации                              И.П.Рыбкин

             Москва

             17 марта 1995 года

             N 590-I ГД